[bookmark: _GoBack]様式第４号（第４条関係）
むつ市ふれあいスポーツパーク使用変更(取消し)許可申請書
年　　　月　　　日

　　むつ市長　　　　　　　様

申請者　住所
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　印
電話

　下記のとおり使用許可の変更(取消し)をお願いします。
記
	使用許可番号
	年　　　月　　　日　許可　第　　　　　　号

	使用目的

	使用人員及び責任者
	使用人員　　　　　　　　　　　　　人
責任者　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　電話

	使用施設

	使用設備器具

	使用日時
	年　　　月　　　日　　　時　　　分から
年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	使用変更(取消し)の理由

	既納使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	その他参考事項